
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE “AMEDEO AVOGADRO”
Cambridge International School

00198 ROMA – Via Brenta, 26 – Tel. 06121125905 – Distretto 10
Codice Fiscale 80202890580 – Codice meccanografico RMPS030009

e-mail : rmps030009@istruzione.it       pec: rmps030009@pec.istruzione.it      sito: www.liceoavogadro.edu.it     

Roma,  01.10.2021

OGGETTO: utilizzo Aula Magna sede di Via Brenta e dell’Aula Magna
sede Via Cirenaica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Piano Scuola 2021/2022;
Visto  il  Protocollo  attuativo  anticontagio  allegato  al  DVR  biologico  da
coronavirus A.S.2021/2022 di Istituto prot. n. 320/U del 29.09.2021;
Vista  la  relazione  tecnica  per  la  predisposizione  della  segnaletica
orizzontale e la relativa assegnazione delle aule alle classi;
Visto  il  parere  dell’RSPP  pervenuto  a  mezzo  peo  il  giorno  27.09.2021
secondo  cui  : il  locale  è  utilizzabile  per  un  numero  di  ore  limitato  per
ciascuna  classe  per  la  didattica  tradizionale  (spiegazioni,  interrogazione,
visione filmati e diaspositive, ecc), non è utilizzabile per attività prolungate
che prevedono la scrittura (compiti in classe, ecc);
Considerata la  dotazione organica dei  collaboratori  scolastici  e  del  loro
impiego per la necessaria sanificazione successiva all’utilizzo di ogni classe;
Sentito il DSGA;
Sentito l’ RLS;

DISPONE

 per la sede di via Cirenaica: utilizzo programmato e di volta in volta 
concordato con il responsabile di plesso previa consultazione del DSGA per 
l’organizzazione della  necessaria sanificazione;

 per la sede di via Brenta la seguente turnazione:

Liceo Scientifico "Amedeo Avogadro" - C.F. 80202890580 C.M. RMPS030009 - AOO_RMPS030009 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0000414/E del 01/10/2021 13:25
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.liceoavogadro.edu.it/
mailto:rmps030009@pec.istruzione.it
mailto:rmps030009@istruzione.it


TURNI AULA MAGNA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

1 8:00 -
8:50 5C 3D 3D 4B 4A

2 8:50 – 
9:40 5C 3D 3D 4B 4A

3 9:40 -
10:40 5C 3D sanificazione sanificazione sanificazione

4 10:40 – 
11:40 5C 3D 5A 3A 3D

5 11:40 – 
12:40 sanificazione sanificazione 5A 3A 3D

6 12:40 – 
13:40 1C 1C sanificazione sanificazione sanificazione

7 13:40 -
14:40 1C 1C 1C 2B 2A

8 14:40 -
15:40 1C 1C 1C 2B 2A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Katia Tedeschi
(firmato digitalmente)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Katia  Tedeschi              RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Katia Tedeschi   

Liceo Scientifico "Amedeo Avogadro" - C.F. 80202890580 C.M. RMPS030009 - AOO_RMPS030009 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0000414/E del 01/10/2021 13:25
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


	MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
	LICEO SCIENTIFICO STATALE “AMEDEO AVOGADRO”

